Совет сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

   №15                                                                            от 20 октября 2015 г.

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район РБ от 11.03.2009 года № 15 «О структуре Администрации и перечне муниципальных должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан»
В соответствии с частью 8 статьи 37 и частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район РБ РЕШИЛ:
1. Внести в структуру Администрации сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район РБ от 11.03.2009 года № 15 «О структуре Администрации и перечне муниципальных должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район РБ» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

  1.1. Ввести    в действующую структуру и перечень муниципальных должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район РБ следующую муниципальную должность:

- Младшая муниципальная должность (Специалист 1 категории по инвентаризации земель).
2. Администрации и Главе сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте Администрации сельского поселения Буздякский сельсовет в сети «Интернет».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

                                                                           Глава сельского поселения

                                                                           Буздякский сельсовет

                                                                           муниципального района

                                                                           Буздякский район

                                                                           Республики Башкортостан                                                                                        А.А. Низамов